

Soupis prací

SO1 PD Otovice Osvětlení kanceláří

č. pol	popis položky	MJ	počet MJ	jedn.cena	Cena celkem
1	Dodávka svítidla LED panel 600/600, 40W bílý podhled. panel 4000k	ks	81	1 420,00 Kč	115 020,00 Kč
2	Demontáž stávajícího svítidla	ks	81	160,00 Kč	12 960,00 Kč
3	Montáž svítidla	ks	81	350,00 Kč	28 350,00 Kč
4	Demontáž a montáž kazet v místě svítidla	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
5	Likvidace stávajících svítidel - skládkovné	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
6	Doprava	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
7	VRN	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	SO1 cena				168 330,00 Kč

SO2 PD Otovice Osvětlení kanceláří dílen

č. pol	popis položky	MJ	počet MJ	jedn.cena	Cena celkem
1	Dodávka svítidla LED přisazené, 4000k, 1600/300, 40W	ks	6	2 680,00 Kč	16 080,00 Kč
2	Demontáž stávajícího svítidla	ks	6	160,00 Kč	960,00 Kč
3	Montáž svítidla	ks	6	400,00 Kč	2 400,00 Kč
4	Demontáž a montáž kazet v místě svítidla	kpl	1	0,00 Kč	0,00 Kč
5	Likvidace stávajících svítidel - skládkovné	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč
6	Doprava	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
7	VRN	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	SO1 cena				21 090,00 Kč

	SO1 cena				189 420,00 Kč
--	----------	--	--	--	---------------


TRO spol. s r.o.
 Dřívější ul. 0114 Karkov Vary
 Tel.: 353 561 177, Fax 353 561 188
 DIČ: CZ25216180